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EDITAL N° 10, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TECNICOS
SUBSEQUENTE/CONCOMITANTE EM MINERAGAO DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO — CAMPUS
CATALAO 2026/1

CONVOCACAO A MATRICULA

Os candidatos abaixo elencados estdo convocados a realizar matricula no Curso Técnico em Mineragao
Subsequente/Concomitante do Campus Cataldo do IF Goiano, no periodo de 04 a 11 de dezembro de
2025, exclusivamente pelo balcéo digital no site: www.gov.br .

0081975-7 MARIA LUZIMAR DE SOUZA Aprovado 112,0 AC
0080907-8 JOAO GABRIEL NASCIMENTO BORGES Aprovado 111,0 AC
0079561-4 CAROLINE NUNES MARQUES Aprovado 110,0 AC
0082085-5 JASMINY Aprovado 109,0 AC
0081512-7 SARAH CAMPOS RAPOSO Aprovado 108,0 AC
0081991-2 QUEZIA ANGELICA DA COSTA BARROS Aprovado 107,0 AC
0084121-9 FABRICIO DA SILVA FREITAS Aprovado 106,0 AC
0084315-8 ELIAS RODRIGUES COELHO Aprovado 105,0 AC
0079532-4 ALCIONE JORGE DOS SANTOS Aprovado 104,0 AC
0078896-2 MAGNUS Aprovado 103,0 AC

0081899-9 SARAH ANGELICA RAZANAUSKAS DE BARROS COSTA Aprovado  102,0 AC

0080869-9 WEBER SILVA BARBOSA Aprovado 101,0 AC

0081913-1 GEOVANNA COSTA LOPES COELHO GEOVANNA Aprovado 100,0 AC

0083602-3 LUAN VICTOR ALVES RODRIGUES Aprovado 99,0 AC



0082632-6

0082612-5

0082030-6

0078442-1

0081920-8

0081051-0

0078238-5

0082483-0

0084344-8

0082556-8

0078812-3

0079460-3

0082112-2

0078231-0

0083409-9

0081327-5

0084818-0

0078934-1

0084162-7

0082282-5

0082636-1

0084636-9

0080705-6

0078314-3

0084427-0

0078532-0

ANA CLARA HONORATO COSTA SILVESTRE

MATHEUS GODINHO DOS SANTOS

DAVI NUNES DE ALBUQUERQUE

DANILO RODRIGUES

LOIARA PEREIRA LIMA

MARIANA VITORIA CIDREIRA FIGUEIREDO

JEFERSON FERREIRA DA SILVA

GIZELE DA SILVA ALVES

SARA VITORIA DE FREITAS ROSA

CLEONICE NERES RODRIGUES

MIKAELLY CRISTINA ROSA SILVA

ARTHUR HENRIQUE DE SOUSA GOMES

GABRIEL DA SILVA GUEDES

TATIANE PEREIRA DOS SANTOS COSTA

RONAN DA SILVA SANTOS

ROSEANE MARTINS ROSA

JOSHUA CAMILO DE PAULA PEREIRA

CRISTIANE FLORES BORGES

FRANCIELE AZEVEDO DE OLIVEIRA

RAFAELA CRISTINY DO PRADO BARBOSA

DOMINICK PEREIRA DA SILVA

MARIA ALDAIRES DA CONCEIGAO SILVA

CIBELY SANTANA ANDRADE

FRANCISCO LUCAS BARBOSA LIRA

LUIZ ROSA RUELA

NICOLE DE SOUSA PRATA

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

98,0

97,0

96,0

95,0

94,0

93,0

92,0

91,0

89,0

88,0

86,0

84,0

81,0

74,0

72,0

70,0

69,0

66,0

64,0

55,0

49,0

25,0

23,0

20,0

19,0

15,0

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

LB _EP

LB _EP

LI_EP

LI_EP

LI_EP

LB_PCD

LB EP

LLEP

LI_PPI

LLEP

LB_PPI

LB_PPI

LB_PPI

LI_PPI

LB_PPI

LB_PPI

LB_PPI

LI_PPI



0082089-0 JONAS LIMA DOS SANTOS Aprovado 10,0 LB_PPI

0081763-0 REIJANE MENDES DA SILVA Aprovado 6,0 LI_PPI
0077641-0 KAYO RAMYRES GONGALVES Aprovado 5,0 LI_PPI
0079181-7 WALISSON DE SOUZA BORGES Aprovado 2,0 LI_PPI
0078469-7 FREDERICO RITA RIBEIRO Aprovado 1,0 LI_PPI

Quaisquer duvidas ou necessidade de auxilio na realizagdo da matricula, entrar em contato pelo
telefone/whatsapp 64 99212 9907, em horario comercial ou pessoalmente no Campus Cataldo do IF
Goiano, nos horarios de 9h as 11h e 14h as 16h, de segunda a sexta-feira.

No site do processo seletivo consta documento detalhando os procedimentos de matricula.

Catalao, 03 de dezembro de 2025.

Legendas das Modalidades

® AC - Ampla Concorréncia

e LB-EP - Candidatos de escola publica com renda familiar bruta igual ou inferior a um saléario
minimo per capita

e LB-PPI - Candidatos de escola publica com renda familiar bruta igual ou inferior a um
salario minimo per capita, autodeclarados pretos, pardos e indigenas

e LB-PCD - Candidatos de escola publica com renda familiar bruta igual ou inferior a um
salario minimo per capita, pessoas com deficiéncia

e LB-Q - Candidatos de escola publica com renda familiar bruta igual ou inferior a um salario
minimo per capita, autodeclarados quilombolas

e LI-EP - Candidatos de escola publica, independente da renda

e LI-PPI - Candidatos de escola publica, independente da renda, autodeclarados pretos, pardos
e indigenas

e LI-PCD - Candidatos de escola publica, independente da renda, pessoas com deficiéncia

e LI-Q - Candidatos de escola publica, independente da renda, autodeclarados quilombolas

Cataldo, 25 de novembro de 2025.



Documento assinado eletronicamente por:

= Marco Antonio Harms Dias, GERENTE - CD0004 - GE-CAT, em 03/12/2025 20:13:42.
= Alex Tristao de Santana, DIRETOR(A) - CD0003 - CMPACAT, em 03/12/2025 20:37:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/12/2025. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e fornega os dados abaixo:

Cadigo Verificador: 770496
Cadigo de Autenticagao: d2487f8a63

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Cataldo
Rua Salustiano Oliveira da Paz, 1621, Bairro Ipanema, CATALAQO / GO, CEP 75.705-040

(64)99212-9907



	Documento assinado eletronicamente por:

