



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Formulário 26/2025 - GE-CAT/CMPACAT/IFGOIANO

EDITAL Nº 10, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TÉCNICOS
SUBSEQUENTE/CONCOMITANTE EM MINERAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CAMPUS
CATALÃO 2026/1

CONVOCAÇÃO À MATRÍCULA

Os candidatos abaixo elencados estão convocados a realizar matrícula no Curso Técnico em Mineração Subsequente/Concomitante do Campus Catalão do IF Goiano, no período de 04 a 11 de dezembro de 2025, exclusivamente pelo balcão digital no site: www.gov.br.

0081975-7	MARIA LUZIMAR DE SOUZA	Aprovado	112,0	AC
0080907-8	JOAO GABRIEL NASCIMENTO BORGES	Aprovado	111,0	AC
0079561-4	CAROLINE NUNES MARQUES	Aprovado	110,0	AC
0082085-5	JASMINY	Aprovado	109,0	AC
0081512-7	SARAH CAMPOS RAPOSO	Aprovado	108,0	AC
0081991-2	QUEZIA ANGELICA DA COSTA BARROS	Aprovado	107,0	AC
0084121-9	FABRÍCIO DA SILVA FREITAS	Aprovado	106,0	AC
0084315-8	ELIAS RODRIGUES COELHO	Aprovado	105,0	AC
0079532-4	ALCIONE JORGE DOS SANTOS	Aprovado	104,0	AC
0078896-2	MAGNUS	Aprovado	103,0	AC
0081899-9	SARAH ANGÉLICA RAZANAUSKAS DE BARROS COSTA	Aprovado	102,0	AC
0080869-9	WEBER SILVA BARBOSA	Aprovado	101,0	AC
0081913-1	GEOVANNA COSTA LOPES COELHO GEOVANNA	Aprovado	100,0	AC
0083602-3	LUAN VICTOR ALVES RODRIGUES	Aprovado	99,0	AC

0082632-6	ANA CLARA HONORATO COSTA SILVESTRE	Aprovado	98,0	AC
0082612-5	MATHEUS GODINHO DOS SANTOS	Aprovado	97,0	AC
0082030-6	DAVI NUNES DE ALBUQUERQUE	Aprovado	96,0	AC
0078442-1	DANILO RODRIGUES	Aprovado	95,0	AC
0081920-8	LOIARA PEREIRA LIMA	Aprovado	94,0	AC
0081051-0	MARIANA VITÓRIA CIDREIRA FIGUEIREDO	Aprovado	93,0	AC
0078238-5	JEFERSON FERREIRA DA SILVA	Aprovado	92,0	AC
0082483-0	GIZELE DA SILVA ALVES	Aprovado	91,0	AC
0084344-8	SARA VITÓRIA DE FREITAS ROSA	Aprovado	89,0	LB_EP
0082556-8	CLEONICE NERES RODRIGUES	Aprovado	88,0	LB_EP
0078812-3	MIKAELLY CRISTINA ROSA SILVA	Aprovado	86,0	LI_EP
0079460-3	ARTHUR HENRIQUE DE SOUSA GOMES	Aprovado	84,0	LI_EP
0082112-2	GABRIEL DA SILVA GUEDES	Aprovado	81,0	LI_EP
0078231-0	TATIANE PEREIRA DOS SANTOS COSTA	Aprovado	74,0	LB_PCD
0083409-9	RONAN DA SILVA SANTOS	Aprovado	72,0	LB_EP
0081327-5	ROSEANE MARTINS ROSA	Aprovado	70,0	LI_EP
0084818-0	JOSHUA CAMILO DE PAULA PEREIRA	Aprovado	69,0	LI_PPI
0078934-1	CRISTIANE FLORES BORGES	Aprovado	66,0	LI_EP
0084162-7	FRANCIELE AZEVEDO DE OLIVEIRA	Aprovado	64,0	LB_PPI
0082282-5	RAFAELA CRISTINY DO PRADO BARBOSA	Aprovado	55,0	LB_PPI
0082636-1	DOMINICK PEREIRA DA SILVA	Aprovado	49,0	LB_PPI
0084636-9	MARIA ALDAIRES DA CONCEIÇÃO SILVA	Aprovado	25,0	LI_PPI
0080705-6	CIBELY SANTANA ANDRADE	Aprovado	23,0	LB_PPI
0078314-3	FRANCISCO LUCAS BARBOSA LIRA	Aprovado	20,0	LB_PPI
0084427-0	LUIZ ROSA RUELA	Aprovado	19,0	LB_PPI
0078532-0	NICOLE DE SOUSA PRATA	Aprovado	15,0	LI_PPI

0082089-0	JONAS LIMA DOS SANTOS	Aprovado	10,0	LB_PPI
0081763-0	REIJANE MENDES DA SILVA	Aprovado	6,0	LI_PPI
0077641-0	KAYO RAMYRES GONÇALVES	Aprovado	5,0	LI_PPI
0079181-7	WALISSON DE SOUZA BORGES	Aprovado	2,0	LI_PPI
0078469-7	FREDERICO RITA RIBEIRO	Aprovado	1,0	LI_PPI

Quaisquer dúvidas ou necessidade de auxílio na realização da matrícula, entrar em contato pelo telefone/whatsapp 64 99212 9907, em horário comercial ou pessoalmente no Campus Catalão do IF Goiano, nos horários de 9h às 11h e 14h às 16h, de segunda à sexta-feira.

No site do processo seletivo consta documento detalhando os procedimentos de matrícula.

Catalão, 03 de dezembro de 2025.

Legendas das Modalidades

- AC - Ampla Concorrência
- LB-EP - Candidatos de escola pública com renda familiar bruta igual ou inferior a um salário mínimo per capita
- LB-PPI - Candidatos de escola pública com renda familiar bruta igual ou inferior a um salário mínimo per capita, autodeclarados pretos, pardos e indígenas
- LB-PCD - Candidatos de escola pública com renda familiar bruta igual ou inferior a um salário mínimo per capita, pessoas com deficiência
- LB-Q - Candidatos de escola pública com renda familiar bruta igual ou inferior a um salário mínimo per capita, autodeclarados quilombolas
- LI-EP - Candidatos de escola pública, independente da renda
- LI-PPI - Candidatos de escola pública, independente da renda, autodeclarados pretos, pardos e indígenas
- LI-PCD - Candidatos de escola pública, independente da renda, pessoas com deficiência
- LI-Q - Candidatos de escola pública, independente da renda, autodeclarados quilombolas

Catalão, 25 de novembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por:

- **Marco Antonio Harms Dias, GERENTE - CD0004 - GE-CAT**, em 03/12/2025 20:13:42.
- **Alex Tristao de Santana, DIRETOR(A) - CD0003 - CMPACAT**, em 03/12/2025 20:37:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/12/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 770496

Código de Autenticação: d2487f8a63



INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Catalão

Rua Salustiano Oliveira da Paz, 1621, Bairro Ipanema, CATALAO / GO, CEP 75.705-040

(64)99212-9907